Milpistéro delllstruzions, deli Universith & delfa Ricerca
s X

. FOODI
N S TRUTTURALI
UNIONE EUROPE EURCPE] 2014-2020

PERLE SOEA - CORPETTHE T AN PR UAPPRD I (R

el Privgra
Direrions Generale per-intenvent] in miteria di editizia
scalesticn, per bz pestione del fondi srubturali per
Pistruzione e per Finnovazione digitale

Gificio ¥

Fstiture Seatabe ' Arte
Seaoks del Him

Urbino

Prot. 4657/2016 Urbino, 13/07/2016
CUP : F36J15002130007 Alla Prof.ssa UGOCCIONI SUSANNA
All’ Albo/Al sito Web

Agli Atti

O'géettoz Conferimento incarico “Progettista” Cod.Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-113.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mmuii. ;
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;
YISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali ¢ di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 1. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Opeérativo Nazionale 20141T05M20P001 “Per la scuola —
competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del
17 dicembre 2014 della Commissione Eurcpea;

VISTE le Delibere di adesione degli OO.CC. (Collegio dei docenti n.4 del 29/10/2015 -
Consiglio d’Istituto n. 9 del 30/11/2015) all’ Avviso pubblico AOODGEFID\12810del
15/10/2015 con il progetto: “Cl@sse3.0”;

VISTA la nota del MIUR prot 5885 del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento a
valere sull’obiettivo/azione10.08 del PON - ” Programma Operativo Nazionale
2014ITO5M20P001 “Per la scuola - competenze e ambienti per I’apprendimento ed il
relativo finanziamento;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 30 del 30/05/2016 di inserimento nel POF
approvato per I'a.s. 2015/2016 del progetto:10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-113
“Cl{@sse3.07;

VISTA la delibera C.dI n.26 del 12/02/2016 di approvazione del Programma Annuale
dell’esercizio [inanziario 2016;

VISTA la delibera C.d.1. n.31 del 30/05/2016 di assunzione formale in bilancio del progetto



Hinistero deil’lstruzione, delltnfversiid ¢ deila Ricerca
: mpafmnentu per L4 ngrmrmaz!urw

G te per i 5 in materin df oditizhe:
 scalastica, per R gestuxxe dei fondi strutturali per

* Tistruzione & per Finnavazione digitale

Utficia I/ )

FONDI
R TRUTTURALI
UHIONE EURG? ﬁ@j %Q @ﬁ% 2073 4”3@3@

PER LA YLHELA - CONPRTERE B AMBIDRTPER LAPTRIRDIER TR (PSR

MIUR

“10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-113";
VISTO ’avviso prot.n. 4364/2016 del 30/06/2016 per il reclutamento tra il personale interno

di un Progettista da impiegare nella realizzazione del Piano Integrato di Istituto per le
attivita connesse al progetto“10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015- 1137;

VISTO che entro il termine previsto per la presentazione delle candidature € pervenuta
una sola domanda di partecipazione all’avviso di selezione sopra citato e precisamente
quella della Prof.ssa Ugoccioni Susanna ;

ACCERTATO che la Prof.ssa UGOCCIONI SUSANNA ¢ in possesso dei reqﬁisiti richiesti nell’avviso di
selezione e delle competenze tecniche necessarie per espletare I’incarico;

DECRETA

La Prof.ssa Ugoccioni Susanna & nominata esperta progettista, presso questa Istituzione Scolastica, per il
progetto PON FESR “10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015- 1137;.

Al Progettista spettano i seguenti compiti:

- svolgere le attivitd propedeutiche all’indizione della procedura e alla predisposizione del
relativo capitolato tecnico per 1’acquisto dei beni e servizi;

- visionare i locali dove dovranno essere installate le apparecchiature informatiche e dare
indicazione sulla predisposizione degli stessi;

- registrare, nella piattaforma dei fondi strutturali PON, i dati relativi al piano FESR;
- redigere i verbali relativi alla sua attivita;
- realizzare la scheda per la comparazione delle varie offerte;

- partecipare ove richiesto alle riunioni del gruppo di coordinamento.

La misura massima del compenso & stabilita in € 400,00 lordo stato ¢ saranno commisurati all’attivita
effettivamente svolta con compenso orario omnicomprensivo pari ad € 23,22,
La liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverra alla conclusione delle attivita .

Progetto 10.8.1.A3.- FESRPON-MA-2015-113 — INCARICO PERSONALE INTERNO

via Bramante, 20 - 61029 Urbino (PU)
Telefonop: 0722 329892 - Fax: 0722 4830
E-mail: pssd04000t@istruzione.it

sito: www.scuolalibrourbino.it

Cad. fiscale 91009700419




v FONDI
B S TRUTTURALI

UNIONE EUROPEA . 2014-2020
PEE L4 SUOLA - CONPEIE EANB N PR L P T PR

Binistere deillstrizions. deflUniversith ¢ delta Ricerea
" ey per ‘a B, A ione

Direzione Generale per-interventi in materia di edilizia:

scalastita, per ka gestione dei fandi strutturali per

Fistruzione ¢ pér Pinhovazions digitate
Utficle I/

MIUR

Prot. 4657/2016 Urbino, 13/07/2016

CUP : F36J15002130007

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2014/2020-Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze
¢ ambienti per I’apprendimento”-Avviso pubblico del MIUR prot.n. AOODGEFID/12810del
15/10/2015rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione, I’ampliamento o I’ Adeguamento
delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per 'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per
I"innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 1’apprendimento delle competenze chiave”-
Autorizzazione prot n. AGODGEFID/ 5885 del 30/03/2016

Cod. Identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015- 113
TABELLA VALUTAZIONE TITOLI ESPERTO PROGETTISTA:

Unica candidatura pervenuta entro i termini previsti dall’avviso di selezione prot.n. 4364/2016 del 30/06/2016

Prof. UGOCCIONI SUSANNA

TITOLI ED ESPERIENzE LAVORATIVE VALUTAZIONE

- Titoli didattici culturali: numero di corsi di aggiornamento/titoli specifici 8
nella materia oggetto dell’avviso (2 punti per attestato)

=  (massimo

punti 10)

- Titoli di studio: votazione laurea (da 90 a 100 punti 4; da 101 a 110 punti
7; 110 con lode punti 10); numero corsi di specializzazione,
perfezionamento post-laurea ece.(punti 2 per ogni corso) 7

= (massimo
punti 20}

- Attivita professionale: anzianita di servizio (punti 2 per anno massimo 26)
numero di collaborazioni con Universita, associazioni Professionali (punti




Migisters deli'kiruzione, dell"Unsversits & detla Ricerca

[hparhmen!o par ld Programmazione
Direzion e e per-ir ti in. mataria of edilizix

soatastica, per la gestione det fondt strutturali frer
Pistruzione ¢ per linnovazions digitales
Wticia v

B rauTTuRAL o8
UNIONE EUROPEA Eij ﬁﬁ@ﬁg ggi%”ﬁﬁ it

BRSNS - COMPERNE LAV R MR LRI R

MIUR

2 per anno massimo 20)specifica esperienzél nella Progettazione ecc.(punti
2 per anno massimo 24)ad eccezione dell’esperienza pregressa
nell’ambito dei PON) 26
= (massimo
punti 70)
TOTALE 41
TE SCOLASTICO

sf.;?'.anc Maria Pig Marre
|

Progetto 10.8.1 A3-FESRPON-MA-2015-113 — INCARICO PERSONALE INTERNO

via Bramante, 20 - 61029 Urbino (PU)
Telefono: 0722 329892 - Fax: 0722 4830
E-mail: pssd04000t@istruzione.it

sito: www.scuolalibrourbino.it

Cod. fiscale 91009700419




